

اخیر کوتاه از فوتبال

نظری: اولتیماتومی به فکری نداده‌ام
حجت نظری از سخنگوی باشگاه استقلال درخصوص اینکه آیا ناراحتی اعضای هیئت مدیره از فکری درست است یا خیر گفت: در این دو روز شایعه شده که در نشست هیئت مدیره تماسی از طرف آقای وزیر با اعضای هیئت مدیره گرفته شده و به ما اعلام شده که از آقای فکری حمایت کنید ولی اساسا این موضوع کذب است. مطمئنا در این چند روز دیدید که از سرمربی تیم حمایت کردیم و حمایت خواهیم کرد. همیشه تلاش کردیم تا استقلال بهترین نتایج را بگیرد. ممکن است ضعفهایی داشته باشیم ولی مطمئنا در ادامه راه پیمان این مسئله صحبت خواهیم کردوی در پاسخ به این سؤال که با توجه به جلسه اخیر هیئت مدیره گفته می‌شود به محمود فکری دو مسابقه فرصت داده شده و در صورت عدم نتیجه‌گیری بر کنار می‌شود، اظهار داشت: هیچ اولتیماتومی به فکری ندادم. هیچ کجا مطرح نشده که قرار است دو بازی با سیست بازی سرمربی تیم باشد. محمود فکری انتخاب هیئت مدیره است و از این انتخاب همچنان حمایت می‌کنیم.

کرکندی:بازیکنیمکت نشین برای نیم‌فصل ۲٫۵میلیارد می‌خواهد
سخنگوی باشگاه ذوب‌آهن اسپهان گفت:بازیکن معمولی که خیلی هم برای تیم بازی نکرده برای یک نیم فصل ۲٫۵میلیارد تومان می‌خواهد. نمی‌دانم این مسیر به کجا ختم می‌شود؟! رسول کرکندی، سخنگوی باشگاه ذوب‌آهن در مورد تقویت این تیم برای نیم فصل دوم اظهار داشت: در فوتبال ما جوی ایجاد نشده که آدم خندان می‌گیرد. یک بازیکن معمولی که خیلی هم برای تیمش بازی نکرده و اصلا در ترکیب اصلی نبوده، برای یک نیم فصل ۲٫۵ میلیارد تومان می‌خواهد! نمی‌دانم این مسیر به کجا ختم می‌شود؟ چند باشگاه چیلان قیمت‌ها را بالا می‌برند که بقیه هیچ کاری نمی‌توانند انجام بدهند. کرکندی تصریح کرد: برخی باشگاه‌ها طوری در جذب بازیکن پیش می‌روند و قیمت‌هایی می‌گذارند که آدم تعجب می‌کند. بازیکنی که قراردادش ۸۰۰، ۷۰۰ میلیون بوده الان ۸، ۵ یا حتی ۱۰ میلیارد می‌خواهد! نمی‌دانم اقتصا ما خیلی خوب شده یا فوتبال ما خیلی پیشرفت کرده؟ به خاطر ممنوعیت جذب بازیکن خارجی و با توجه به اینکه بازیکنان خود داخلی هم محدود هستند، هم هر کسی که قیمت‌ها می‌خواهد می‌گوید. شاید هیچ‌کس بگوید چون ذوب‌آهن خودش بازیکن نگرفته حسودی می‌کند اما واقعیت این است، اگر بازیکنی آمار خوبی داشته باشد، آمارهایش و ارزش داشته باشد، پایش هزینه می‌کنیم اما بازیکنان معمولی و نیمکت‌نشین درخواست‌های عجیبی دارند.

جذب مغاللو همچنان در دستور کار پرسپولیس
درحالی که به نظر می‌رسید مذاکرات باشگاه پرسپولیس با مهاجم ابرایی باشگاه برتغالی به پی بست نزدیک است اما هنوز این باشگاه که راهی این مذاکرات را بسته شده نمی‌تواند شریهان مغاللو که انتقالش از پیکان به باشگاه سلسانتالارای برتغال مؤقتبیا آماده بوده برای حضور در باشگاه پرسپولیس با مشکل بزرگی به نام رضایتمنه طرف است.تاییش از این مذاکرات پرسپولیس بابت رضایتمنه به باشگاه برتغالی می‌داداین خواسته مغاللو از سوی باشگاه کارفرمای پرسپولیس رد شد و به همین دلیل به نظر می‌رسید که دیگر این مذاکرات راه به جایی نمی‌برد اما ظاهرا به تازگی مذاکرات دو طرف به شکل دیگری دنبال می‌شود.مسئولان پرسپولیس به این بازیکن اعلام کردند دریافت رضایتمنه به عهده خود ممکن باشد. فعلا ابرایی‌ها در حال انجام شدن است تا با یک شرایط ایده ال انتقال این بازیکن به جمع سرخپوشان انجام شود.

آخرین اخبار نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر
محمد امینی، مدافع چپ ۲۵ ساله و اسبق باشگاه خوارساز ه اسپهان که در دو فصل اخیر برای گنراندن خدمت مقدس سربازی در باشگاه فجرسیاسی بازی می‌کرد، با عقد قراردادی رسمی به باشگاه مس رفسختان پیوست. امینی اولین خرید رسمی مس رفسختان و نقل و انتقالات زمستانی محسوب می‌شود. فوتبال تبریز باین روزها شاهد تغییرات زیادی است و از جمله مهم‌ترین آن‌ها، انتقال شبن نور رسول خلیقی به عنوان سرمربی تراکتور بود. بعد از این انتخاب، نوبت تغییرات روی دیگر تیر نیز می‌باشد. یعنی مانیان‌سازری بود و محمدشیمان اخباری از مستثنی در این تیم استفاده داد. او که اوایل نیم‌فصل نخست جانشین وحید بیاتلو شده بود، پس از نتایج ناملطوب با سبزر و سفیدپوشان تبریزی، تصمیم به جدایی از این تیم گرفت.

«پیمان بابایی با عقد قرارداد رسمی به جمع کاروان گل‌ساز طحییبی ملحق شد. بیاتلو فصلی در تیم فخریزاد باخت در زمین‌سازمان خسرو حضرتی و م ۶ برای این تیم به نمر رساندن. وی در پست مهاجم بازی می‌کند و برای تقویت خط حمله تراکتور به این تیم پیوسته است.

تردد در استان‌های شمالی در تعطیلات آخر هفته ممنوع شد

جانشین رئیس ستاد مدیریت کرونا در گیلان با اشاره به اعمال محدودیت تردد برای استان‌های شمالی، گفت: این محدودیت‌ها برای شهرهای زرد نیز اعمال می‌شود. به گزارش ایبنا، قاسم‌شهباز، اظهار کرد: همچنان تابع سیاستهای ستاد ملی مقابله با کرونا در نحوه و میزان تردها هستیم. وی با اشاره به در پیش بودن تعطیلات آخر هفته و تعطیلات نوروز، گفت: قرارگاه عملیاتی مدیریت کرونا موظف به تهیه دستورالعمل‌های مناسب برای سفرها و تعطیلات پیش رو شده که این دستورات از هفته آینده ابلاغ می‌شود. قاسم‌بازاد با بیان اینکه سه استان شمالی یعنی، گیلان، مازندران و گلستان طبق ستاد اعلام ستاد ملی کرونا، محدودیت تردد خواهند داشت، افزود: این محدودیت تردد برای شهرهای استان سلفاظرین زرد نیز اعمال می‌شود.

جانشین رئیس ستاد مدیریت کرونا در گیلان با تأکید بر اینکه ورود به شهرهای شمالی محدودیت دارد، بیان کرد: زمان اجرای تردد بسته در شهرها نیز از ۹ شب تا سه بامداد است.

در پی شیوع گسترده کرونای انگلیسی در خوزستان،

رئیسان بیمارستان‌های اهواز خواستار قرنطینه فوری خوزستان شدند

اهواز- خبرنگار کیهان:

در پی شیوع گسترده کرونای انگلیسی در خوزستان رئیسان بیمارستان‌های بزرگ اهواز در نامه‌ای خطاب به استاندار خوزستان، خواستار قرنطینه دو هفته‌ای استان خوزستان شدند.

رئیسان بیمارستان‌های (ره، امام خمینی(ره)، سینا، امیرالمومنین(ع) و طالقانی و گلستان اهواز که در رژیم خود هستند در نامه‌ای به رئیس ستاد استثنایی مقابله با کرونا تأکید کردند که تدوام وضعيت فلج کننده این اشباع نظام درمان و تکمیل ظرفيت درمان در استان خوزستان خواهد شد بنابر این انتظار می‌رود که نسبت به بپذیری جهت قرنطینه کامل و تعطیلی حداقل دو هفته‌ای استان خوزستان به ویژه شهرهای قزم آباد قلم صورت پذیرد. گفتنی است با شیوع گسترده ویروس کرونا انگلیسی در خوزستان هم اکنون ۱۱ شهرستان این استان در وضعیت قرمز کرونایی و هشت شهر دیگر نیز در وضعیت نارنجی به سر می‌برند.

تسهیلات بلاهوض به مستمری بگیران سی سخت پرداخت می شود

مدیرکل پداند غیرعامل و مدیریت بحران سازمان بهداشتی کشاورزی در پرداخت تسهیلاتی و وام بلاهوض برای مستمری بگیران جامعه هدف بزهستنی در شهرستان دنا خبر داد.

محمدرضا کاظم زاده دیروز دوشنبه در شهر سی سخت به خبرنگار ایرنا گفت:

تا امروز ۳۰۰ خانواده تحت پوشش حمایت بزهستنی مورد بازدید میدانی قرار گرفته است که از این تعداد منازل مسکونی ۵۰ خانوار صددرصد تخریبی بوده است.

وی درخصوص اقدامات انجام شده برای مسکن مستمری بگیران شهر سی سخت گفت: در بحث اقدامات مسکن یک کانکس برای خانواده دو معلولی تهیه شده است که نسبت به تکمیل تجهیزات این کانکس همکاران در حال تلاش هستند.مدیرکل پداند غیرعامل و مدیریت بحران سازمان بهداشتی کشاورزی اضافه کرد: تا کنون در شهرستان دنا یک هزار و ۱۳۳ نفر گروه جامعه هدف بزهستنی هستند که از سازمان بهداشتی مستمری دریافت می‌کنند که یکششم شب مستمری از ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومان به حساب آنها واریز شد.

محمدرضا کاظم زاده به تقاض نامه بنیاد مسکن و سازمان بهداشتی اشاره کرد و افزود: ریاست مسکن با توجه به تقاض نامه سازمان بزهستنی با بنیاد مسکن و تأییدیه بنیاد ، سازمان بزهستی با توجه به تقاض نامه مبلغ ۲۰ میلیون تومان برای ساخت هر واحد مسکن مدنحوین اقدام خواهد کرد. اززلهای به بزرگی ۵٫۶ ریشتر سابق و ۲۲ و پنج و ده و ۳۴ تانیله چهارشنبه شب ۲۹ بهمن ۱۳۹۹ شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا از لرزاند.

ورزشی – اخبار کشور

انصراف ۷ نامزد پيشين از برگروراي انتخابات

رئیس هیأت در مجمع جنجال‌ها ماندگار شد

آینده تیره و تار باز هم پیش روی فوتبال تهران است؟!

سرویس ورزشی-

ریاست هیأت فوتبال استان تهران در شرایطی بار دیگر به حبیب الله شیرازی رسید که انتقادات زیاد و شدیدی نسبت به عملکرد وی طی دهه گذشته وجود دارد.

انتخابات ریاست هیأت فوتبال استان تهران پس از حدود دو سال توقیق، صبح دیروز با اتفاقات عجیب و غریبی در هتل المپیک برگزار شد. قبل از شروع انتخابات، هفت تن از نامزدهای این انتخابات به علت ایرادهای قانونی به نحوه برگزاری این انتخابات، از شرکت در انتخابات خوداری کرده و شکایت خود را به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال ارسال کردند.

با این حال در روز انتخابات هم چند تن دیگر انصراف خود را اعلام کردند تا در نهایت از بین حبیب الله شیرازی، نیما نکیسا، مهدی طحافچی، مهدی ملکان‌آباد، محمد محمودی و اسماعیل گوردزی، رئیس فدراسیون فوتبال حبیب‌الله ابوالحسن شیرازی با ۲۲ رای برای دوره ۴ ساله انتخاب شد. همچنین محمد ملک آباد هم با ۱۲ و نیما نکیسا هم ۷ آرا آوردند. ضمن اینکه حسین خیربخت از حضور در مجمع دیروز در حمایت از حبیب الله شیرازی از حضور در انتخابات انصراف دادند. همچنین مجید کیومرثی نیز از سوسی نهادهای نظارتی مجوز حضور در انتخابات را دریافت نکرد.

تأخیر سر پرست فدراسیون

حیدر بهاروند سرپرست فدراسیون فوتبال پیش از آغاز مجمع، وارد سسالن محل برگزاری انتخابات هیئت فوتبال استان تهران شد تا مجمع با تأخیری چند دقیقه‌ای حالت رسمی به خود بگیرد. احمد مهدی و جعفر سمعی مدیران عامل استقلال و پرسپولیس هم در مجمع حضور داشتند.

عابدینی: هیأت فوتبال تهران بی‌عرضه است

در حاشیه این انتخابات، رضایعدینی دبیر پیشین هیأت فوتبال تهران حضور داشت. وی گفت: بعد از دو سال تأخیر عمدی آن شاه‌الله امروز تغییری در هیأت ایجاد شود و

آکتنو: موقیعت در المپیک روایی و لیبالب ایران است

ولادیسیر آکتنو سرمربی روسی ایلیران بیان می‌گوید که میبایه تنها برای همه بازیکنان، بلکه برای هر مری لیبالب روسی با همت اجرا که بازی‌ها در المپیک جو بسپار خیلی ساده دار.

الکتو درباره انتخاب تیم ملی ایران برای سرمربیگری در المپیک گفت: ایده شرکت در چهارمین المپیک حرفه‌ای برای من هیجان‌انگیز است، اگر بگویم که عامل اقتصادی اصلا مهم نبوده، دروغ می‌گویم چرا که این موضوع کم برای من مهم بوده است. همچنین خوبی از سوی ایران ارائه شد که من آن پذیردم. جان اسپرو مربی تیم ملی والیبالب المپیک در اظهار نظری گفته بود که الکتو و سیستم روسی بهترین گزینه برای ایران هستند. حتی این مربی تأکید داشت که سیستم مربیگری آکتنو با سبک والیبالب ایران مطابقت ندارد، الکتو به این موضوع واکنش نشان نداده و گفت: به مربی آمریکا توصیه می‌کنم که تمرکزش بر روی تیم خودش باشد. من متوجه خواهم شد که چگونه می‌توان به تیم ملی ایران کمک کنم و کمک شخص خاصی را نیز نمی‌بینم. بدیهی است که ایران از توانایی‌های فیزیکی ماندن تیم روسیه برخوردار نیست. تیم والیبالب ایران رسیده بود که به لطف مصدوم معروف برای زمین به نتیجه ای ایده ال وجود ندارد، الکتو اشاره کرد که دستیار وی توتولو ایلتالیایی، سبیری از ورزشکاران ایرانی را که در مسابقات قهرمانی اروپا مسلمانان و ازرقایی می‌کند.سرمربی جدید تیم ملی ایران در آخر گفت: آن مربی که قول نتیجه می‌دهد برای من یک شان‌لرآن است اما ماشا می‌توانید قول دهد بهترین کار را برای رسیدن به نتیجه انجام دهید و باید خود را به بهترین شکل ممکن برای هر حرفی آماده کنید. گام به گام جلو خواهیم رفت. موقیعت در المپیک روایی و لیالب ایران است.

بودند که نامشان در فهرست اعضای مجمع قرار داشت اما در جلسه شرکت نکردند. همچنین برای انتخابات دیروز گلاره ناظمی، مجید محمدی و سرهنگ محمدی به عنوان بازرس مجمع انتخاب شدند. همچنین مهرداد سراجی مدیرعامل باشگاه سایپا از انتخابات خارج شد و اسلامی عضو هیأت مدیره این باشگاه جای او را در مجمع گرفت تا آرای این باشگاه را در صندوق بیندازد.

عملکرد ضعیف شیرازی و اعتراض پیشکسوتان
در پائیان مسئولان پایتخت برای نشست به نحوه فراوان حبیب‌الله شیرازی با کسب ۲۳ رای به عنوان رئیس مجمع انتخاب شد تا مثل دوره‌های گذشته رئیس‌تکراری آن بار دیگر بر صندلی ریاست پایتخت تکیه زند و وضعیت این فوتبال تهران همچنان بر اینها و تأریک باقی بماند. در این انتخابات ملکان آباد ۱۲، نکیسا ۷ و گسوردزی هم ۳ آرا گرفتند.

شیرازی که از سال ۱۳۸۷ ریاست هیأت فوتبال استان تهران را به عهده گرفته با عملکرد ضعیف خود نه تنها جایگاه فوتبال پایه تهران را ارتقا نداده بلکه باعث شده تا اهالی فوتبال پایتخت برای نشست به نحوه برگزاری مسابقات، افزایش بی‌رویه امتیاز تیم و حق ورودی به استان تهران پس از اعتراض گسترده اهالی رسانه با تأخیر ۳۰ دقیقه‌ای صدای مجمع را به اتاقی که خبرنگاران حضور داشتند وصل کردند تا آنها نیز شنونده صحبت‌های اعضای مجمع باشند.

اعتراض ۷ نامزد نسبت به نحوه رای گیری

مهدی طحافچی نامزد ریاست هیأت فوتبال نسبت به برگزاری انتخابات و نحوه تعیین ناظر و بازرسان مجمع واکنش نشان داد و به آن معترض شد. نیما نکیسا نیز نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و خواهان تعیین دقیق نحوه داند رای برای تعیین بازرسان انتخاب شد.

غیبت کفاشیان و اسلامیان

علی کفاشیان و محمود اسلامیان به عنوان اعضای هیأت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال مقیم تهران از جمله نفراتی

بولادگر: قول می‌دهم تکواندوکاران در المپیک کم نگذارند

رئیس فدراسیون تکواندو اعتقاد دارد حضور ملی‌پوشان در رقابت‌های لیگ باعث افزایش سطح کیفی این رقابت‌ها می‌شود.

سید محمد بولادگر درباره سطح کیفی لیگ تکواندو و نقش آن در عملکرد ملی‌پوشان گفت: اتفاق خیلی خوب و نادر در این سال‌ها بود، ملی‌پوشان در لیگ بود. به واسطه شیوع کرونا واقعا هیچ رویدادی در این مدت در جهان برگزار نشد تا بچه‌های ما میدان ببینند و این موضوع برای کلی‌پوش بسیار مهمک و خطرناک است. به همین جهت مسابقات لیگ یک فرصت و میدان بسپار خوب برای آنها بود تا در میدان مبارزه حضور پیدا کنند. رئیس فدراسیون تکواندو، تصریح کرد: وقتی ملی‌پوشان در لیگ حضور داشته باشند قطعا سطح فنی مسابقات نیز بالاتر می‌رود. با توجه به شرایط موجود و گرفتاری که دنیا با آن دست به‌گیریان است، برگزاری رقابت‌های لیگ نشان داد ورزش تا چه حد می‌تواند به ملی‌پوشان کمک و یاری دهد و امید به زندگی را به این روزها خیلی به این احتیاج داریم. افزایش دهنده قدر می‌کنم. به غیر از همه مشکلاتی که وجود داشت این موضوع یک مسونیت اجتماعی برای همه فدراسیون‌ها است که با وجود تمامی مشکلات باشکافتشان را برگزار کنند. وی درباره وضعیت تیم ملی تکواندو و پیش‌بینی خود از نتایج مسابقات فوتبال ایران در المپیک تکیو، گفت: من هیچ‌وقت المپیک را پیش‌بینی نمی‌کنم و همیشه در این سال‌ها از پیش‌بینی نتیجه خودداری کردم اما قطعا از بچه‌ها در المپیک توقع داریم. این قول را می‌دهم. نمایندگان ایران در المپیک کم فروشی نکنند و از جان مایه نگذارند تا نماینده‌های شایسته‌ای برای ورزش ایران باشند.

مرمت گنبد حرم مطهر حضرت امام رضا(ع) به پایان رسید

سومین مرحله، هست‌وشوی خشت‌های گنبد با اسبت که یک تکیه ۲۵ نفره به‌زمن بدون استفاده از هیچ نوع اسبت، فرجه سیم‌ای یا سنباده‌کاری از مساحت آن را به‌یمن می‌کند می‌دهند. در مرحله دوم، عملیات درگیری و بندکنشی انجام می‌شود. وی خاطر نشان کرد: این روزها خیلی به این احتیاج داریم، با توجه به اینکه در هر دو سال و با هزینه‌ای حدود ۱۱۰ میلیارد ریالی بود که صرف فرجه‌های گنبد حرم مطهر شود. در این سال‌ها از پیش‌بینی گرما تا حد قابلت می‌کند.تزیق می‌شود.

زاکانی: ریشه بی‌ثباتی قیمت‌ها در کسری بودجه دولت است

بن‌توایم به‌زودی به تولید داخلی تکیه کرده و صادرات واکسن ایرانی را آغاز کنیم. گلاب و فنجچه گل‌سعدی است که یکی از اثرات مهم، آن است که بیماری‌های الحاقی کنار گذاشته می‌شود. وی خاطر نشان کرد: این گنبد‌ها در هر دو سال و با هزینه‌ای حدود ۱۱۰ میلیارد ریالی بود که صرف فرجه‌های گنبد حرم مطهر شود. در این سال‌ها از پیش‌بینی گرما تا حد قابلت می‌کند.تزیق می‌شود.

تشیع پیکر شهید حاجی قاسمی در شاهرود

پیکر پاک شهید محمود حاجی قاسمی به صورت خودرویی در شاهرود تشییع و در گلزار شهدای زادگاهش بسطام به خاک سپرده شد. به گزارش ایرنا، آیین وداع و تشییع پیکر مطهر شهید محمود حاجی قاسمی از معراج‌الشهدای شاهرود در کانون بسیج جوانان این شهر تا گلزار شهدای بسطام شهر زادگاهش بصورت خودرویی و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با کرونا انجام شد. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شاهرود گفت: این شهید برای تخصص پیکر شهدای همین هفت سال دفاع مقدس در زیرپایه عراق، بر اثر برخورد با مین به فیض شهادت نائل شد. حمیدرضا رضایی، افزود: شهید بسیجی محمود حاجی قاسمی متولد ۱۳۴۵ در شهر بسطام است که دو پسر و یک دختر از وی به یادگار مانده است.

گلابه رئیس پژوهشکده امنیت ملی از بی‌توجهی دولت به خوزستان

حلقنیم در حالی که مشکل فاضلاب اهواز با برنامه‌ریزی دو ساله قابل حل است. وی تصریح کرد: چرا اکنون ما در خوزستان آب خوردن نداریم در حالی که خوزستان سرشار از چشمه‌ها و رودخانه‌های آب شیرین است. همچنین سدهای خوزستان نیز حجم زیادی از آب شیرین را در خود ذخیره‌سازی کردند اما با این وجود هنوز مردم خوزستان برای تأمین آب آشامیدنی از دستسگاه تصفیه آب استفاده می‌کنند و با آب تصفیه می‌خورند.

حیات‌مقدم افزود: این در حالی است که سازمان با فاضلاب خودبه‌خود همزمان هزینه شبکه تأمین آب و دفع فاضلاب را از مردم دریافت می‌کند اما خدمات مناسبی به آنها نمی‌دهد.

رئیس پژوهشکده امنیت ملی با بیان اینکه مشکل آب کشاورزی در خوزستان بسیار جدی است، گفت: وضعیت آب کشاورزی در خوزستان از خوزستان به آذربایجان غربی با حدود ۷ و ۴ ماه بیشتر استاندارد خوزستان انجام شده و این شخص در همین مدت ۶ ماه نیز نمی‌تواند یک مشکل را حل کند. وی تأکید کرد: این در حق خوزستان و در حق کشور جامت است استانی که همه درآمد نفتی کشور را تأمین می‌کند این گونه برای آن تصمیم‌گیری شود.

رئیس پژوهشکده امنیت ملی با بیان اینکه دولت اکنون از لحاظ عملی و تئوری مشوش است و تمرکز ندارد، گفت: چگونه می‌شود ما بعد از ۴۰ سال نتوانیم فاضلاب اهواز را

صفحه ۹

سه‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹

۱۱ رجب ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۹۳

حَدیثِ دشتِ عشق

یادی از شهید مدافع حرم علی آقایی

عشق حرم

شهید علی آقایی سال ۱۳۶۶ در اردبیل به دنیا آمد. وی فارغ‌التحصیل رشته مهندسی عمران بود اما به خاطر علاقه و تعلق خاطر به اهل بیت در ۲۴ بهمن سال ۱۳۹۴ با دفاع از حرم اهل بیت(ع) و مردم مظلوم و مسلمانی منطبق به سوره به عزام و پس از رشادت‌های فراوان در تاریخ هفتم اسفند ۱۳۹۴ به دست نیروهای تکفیری به درجه رفیع شهادت رسید. بعد از چهار سال دوری و چشم‌انتظاری، پیکر این شهید مدافع حرم کشف شد و تیرم امسال به وطن بازمشت. در وصیت‌نامه شهید مدافع حرم علی آقایی آمده است: «خدايا با تشکر از من با علاقه و عشق برای دیدارت و مدافع حرمت شانتقم. خدايا قبول کن... سال‌ها بود نماز می‌خواندم نماز جمعه می‌رفتم و روزه می‌گرفتم، عاشورا را تسامعا عزاداری می‌کردم می‌گفتم ملاچه می‌شود... الان می‌فهمم اگر جهاد اکبری بود جهاد اصغری بود اگر پایم لرزید می‌دانم همه کارهایی که انجام می‌دادم هیچ است. پس‌ای خدای عزوجل تو شاهدی من در راه تو قدم برمی‌دازم. شاید تردیدی هم که در دل من است به خاطر کوتاهی‌ام در امورات دینی است ولی باز می‌گویم اقدامم برای جهاد اصغر، حتی مرگ و حتی مجروح خدا یا هر چه دادی و ندادی تو تشکر می‌کنم که دادنت شیرینی بر زندگم‌ای داد و اگر ندادی که از روی رحمت بود، و شاید می‌دای زندگم‌ای را تلخ کرد که ندادی، پس باز هم تشکر می‌کنم.»

خوانندگی از ورزش ایران

محمود رفتاری پیشکسوت قدیمی کشتی و همودره جهان پهلوان تختی درانفانی را وداع گفت. رفتاری که از افراد شناخته شده در کشتی ایران محسوب می‌شد، دیروز در سن ۸۵ سالگی جان به جان آفرین تسلیم کرد. سرویس ورزشی روزنامه کیهان، این ضاعه را به خانواده مرحوم رفتاری و جامعه کشتی ایران تسلیت می‌گوید و برای او طلب غفران الهی دارد.

«سومین آردو آماده سازی تیم ملی والیبالب نشسته مردان ایران حضور در بازی‌های پارالمپیک تکیو، از امروز (شنبه) با حضور ۱۵ ورزشکار در جزیره کیش آغاز می‌شود و تا ۱۳ تا اتمام امد خواهد داشت. داوود علیپوربان، صادق بیگلری، مهدی بابادی، مرتضی مهرداد، مجید شمسگری، رضمان صالحی، امیر گلشندار متولی، میثم عبلیپور، محمدرضا سبحانی نیا، مهرداد مهروان، حسین گلستانی، سید محمد سیدحسینی، محمد نعمتی، جمال نظری و مرتضی رضمانی ۱۵ ملی‌پوش هستند که زیر نظرهای رضایی سرمربی و فرید صالحی مربی تمرینات خود را از امروز در جزیره کیش آغاز خواهند کرد.

«اولین مرحله آردو تدارکاتی تیم ملی نیمة استقلال است و به بزرگسالان (آقایان و بانوان) به منظور برون‌رفت و مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ فرارستان ۱۴ از لغایت ۱۵ اسفنده ماه تا چهارم دستورالعمل‌های بهداشتی و انجام تست در کرونا با دعوت ۲۶ راکبان در کمپ تیم‌های ملی مجموعه ورزشی آزادی تهران بر گزار می‌شود.

«حسن روحانی رئیس‌جمهوری کشورمان در احکامی جداگانه، ۶ عضو شورای عالی ورزش و تربیت بدنی را منصوب کرد.اسامی به شرح زیر است:سیدرضا صالحی امیری(رئیس کمپت ملی المپیک)،محمود خسروی وفارئیس کمیته ملیس پارالمپیک)،محمدرضا داووزی(رئیس فدراسیون والیبالب)،فضل‌الله باقرزاده(رئیس فدراسیون شمشیربازی)،مهدی علی زاده(عضو شورای عالی ورزش و تربیت بدنی)،فربیا محمدیان(عضو شورای عالی ورزش و تربیت بدنی).

«بموجب مرحله از اردو تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران حضور در رقابت‌های گرنشینسی المپیک و قهرمانی آسیا در اوقاستان، روزهای ۳ لغایت ۱۲ اسفنده در خانه خاته کشتی شهید ابراهیم‌های مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود. در این اساس دیروز از نفرات دعوت شده به این اردو آزمایش کرونا به عمل آمد که آزمایش کرونای علیرضا سرکل در وزن ۵۷ کیلوگرم مثبت شد و وی امکان حضور در این اردو را در دست داد.

محکوم به اعدام بخشیده شد

رئیس دادگستری دزفول گفت: یک زندانی محکوم به قصاص با چوبه دار در دزفول با وساطت شورای حل اختلاف بخشیده شد. محمدرضا حبیبینی، در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به ختم شدن پرونده یک اختلاف هشت ساله در نشست برقراری صلح و سازش افزود: محکوم به قصاص با چوبه دار ساکن باعلم استان لرستان بود که شاکی او را بخشید.

وی گفت: قاتل هشت سال قبل در جریان درگیری در یکی از باغ‌های دزفول، مقتول را به قتل رسانده بود و نشست نهایی صلح و سازش این پرونده با وساطت و وساطت مسئولان شورای حل اختلاف دزفول و نماینده سران عشایر، ایلات و اقوام ایران برگزار شد.

انفجار مین موجب مصدومیت کودک کرمانشاهی شد

فرمانده انتظامی قصرشیرین از مصدومیت کودک هفت ساله‌ای در جاده نفت‌شهر بر اثر برخورد با یک عدد مین به جامانده از دوران جنگ تحمیلی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کرمانشاه، سرهنگ «محمدحمدی» اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع انفجار مین در منطقه هفت تپان جاده نفت شهر، تیمی از مأموران انتظامی بخش سوار به منطقه اعزام شدند.

وی افزود: کودک هفت‌ساله‌ای به همراه خانواده‌اش که از عشایر کوچ‌رو هستند هنگام چرای دام با یک عدد مین به جا مانده از جنگ تحمیلی برخورد کرد.

رئیس پلیس شهرستان قصرشیرین تصریح کرد: بر اثر این حادثه کودک هفت‌ساله از ناحیه پا و دست چپ مصدوم و به بیمارستان حضرت ابوالفضل(ع) قصرشیرین منتقل شد.

تصادف در سیستان و بلوچستان ۴ کشته بر جای گذاشت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: وقوع دو فقره تصادف در این استان چهار کشته و ۱۸ مجروح برجای گذاشت.

علیرضا میربه‌الدین، در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: نخستین حادثه در اثر برخورد چهار دستگاه خودروی پراید، تویوتا هايلوکس، تریلی و کامیون در مسیر چهارلار به سرپاز یک کشته و پنج مجروح برجا گذاشت. وی ادامه داد: این حادثه رانندگی در کیلومتر ۳۵ جاده چهارلار به سرپاز رخ داده است.

مدیرعامل هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: بلافاصله یک تیم عملیاتی شامل نفره امداد و نجات از جادهای وصلدشان وشنام شهرستان چهارلار به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: همچنین دومین حادثه خونین در مسیر زمک به میلک بر اثر واگونی یک دستگاه خودروی پژو با ۱۶ سرنشین رخ داد. میربه‌الدین ادامه داد: در این حادثه مستافانه‌سه نفر فوت و ۱۳ مجروح شدند.

وی گفت: این حادثه صبح دیروز رخ داد که یک تیم امدادی ناچارگان جمعیت هلال احمر شهرستان زکح به محل اعزام و نسبت به رهایساری اجساد و تحویل به نیروی انتظامی اقدام کردند.

کشف ۴۵ قبضه سلاح کمری در محور ارومیه – تبریز

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از کشف سلاح و مهمات و دستگیری دو نفر از اعضای بانده حمل سلاح و مهمات در محور ارومیه – تبریز خبر داد.

سرتیپ خرمنیا، گفت: مأموران ایست و بازرسی شهید کلاتری ارومیه، حین کنترل و پایش خودروهای عبوری در محور ارومیه – تبریز به یک دستگاه خودروی ۹۰ ل شمشوک و جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی در ادامه بیان کرد: مأموران در بازرسی از خودروی متوقف شد، ۴۵ قبضه سلاح کلت کمری با ۹۵۰ عدد گلوله کشف و دو نفر را در این رابطه دستگیر کردند.

وی با اشاره به تشکیل پرونده و تحویل متهمان به مراجع قضایی تصریح کرد: ارزش سلاح و مهمات کشف شده توسط کارشناسان مربوطه شش میلیارد ریال برورد شد است.